Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.10.2024 № 981
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
состав межведомственной
рабочей группы по по-
строению (развитию), вне-
дрению и эксплуатации
аппаратно - программного
комплекса «Безопасный
город» на территории Ма-
ловишерского муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по

построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного

комплекса «Безопасный город» на территории Маловишерского

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 17.08.2015 № 606, изложив его в редакции:

«Малышев А.А. - заместитель Главы Администрации муниципального района
Новгородской области, заместитель председателя комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Администрации
муниципального района Новгородской области, руководитель
рабочей группы;

Петров А.А. - начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации
муниципального района Новгородской области,  заместитель
руководителя рабочей группы;

Бобров М.Ю. - старший служащий отдела по делам ГО и ЧС Администрации
муниципального района Новгородской области, секретарь
рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Алешин А.Г. - начальник участка Маловишерского. РЭС Чудовского филиала
АО  «Новгородоблэлектро» (по согласованию);

Антонова Ю.И. - главный врач ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» (по
согласованию);

Васильев Н.Н. - начальник линейного пункта полиции на ст. Малая Вишера (по
согласованию);

2

Григорьев С.Н.   - начальник ЕДДС Администрации  муниципального района
Новгородской области;

Голубев С.Н. - председатель комитета по физической культуре и спорту
Администрации  муниципального района Новгородской
области;

Ермолаева И.Б. - председатель комитета образования и молодежной политики
Администрации  муниципального района Новгородской
области;

Инякина И.Н. - начальник Маловишерского газового участка филиала АО
«Газпром газораспределение Великий Новгород» в г. Великий
Новгород (по согласованию);

Исабагандов М.М. - начальник отдела МВД России  по Маловишерскому району
(по согласованию);

Замышляев А.В. - директор ООО «Водолей МВ» (по согласованию);

Завгородняя Н.Н. - начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора  по Новгородской области в Маловишерском
районе (по согласованию);

Котова С.А. - заведующая отделом градостроительства и дорожного
хозяйства Администрации муниципального района
Новгородской области;

Клементьева А.М. - заведующая отделом по информационным технологиям
Администрации муниципального района Новгородской области;

Коцин П.А. - первый заместитель Главы Администрации, председатель
комитета по управлению имуществом Администрации
муниципального района Новгородской области;

Кузанова И.Г. - председатель комитета финансов Администрации
муниципального района Новгородской области;

Лазаренко Л.А. - заведующая отделом городского хозяйства Администрации
муниципального района Новгородской области;

Мочалкин П.Е. - начальник федерального государственного казенного
учреждения «13 ОППС» (по согласованию);

Михайлов В.С. - начальник участка производственного отделения «Ильменские
электрические сети» Новгородского филиала ПАО «Россети
Северо-Запада» (по согласованию);

Ольховик Ю.Ю. - заведующая отделом коммунально-энергетического комплекса,
транспорта и связи Администрации муниципального района
Новгородской области;

Рыбкина И.А. - председатель комитета культуры Администрации
муниципального района Новгородской области;

Румянцев В.Ю. - начальник железнодорожной станции «Малая Вишера» (по
согласованию);

Шалагина Т.В. - председатель комитета экономики и сельского хозяйства
Администрации муниципального района Новгородской области;

Хавалыг Б.Д. - сотрудник Управления Федеральной службы безопасности
Российской Федерации по Новгородской области (по
согласованию).».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации    Д.Б. Платонов